
 

 

UCHWAŁA NR XXVII / 185 / 2012 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze na terenie miasta Lwówek, na odcinku od ulicy Gimnazjalnej do granicy miasta, położonej na 

działkach oznaczonych geodezyjnie nr 612 i 954 - obręb Lwówek nadaje się nazwę „Ulica Sportowa”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Lwówku  

(-) Andrzej Kasperczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6258


		2012-12-18T10:49:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




